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Nr 3

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning av viss kronoegendom.

I en den 1 december 1961 dagtecknad proposition nr 4 för år 1962, vilken 
hänskjutits till jordbruksutskottet, har Kungl. Maj :t, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att ett område om cirka 30 ha av kronoegen- 
domen Bredaryd 201 i Bredaryds socken, Jönköpings län, må säljas till Bre- 
daryds kommun för en köpeskilling av 360 400 kr. samt på vissa av domän
styrelsen angivna villkor i övrigt.

Salumarken, som utgör huvuddelen av kronoegendomens utarrenderade 
inägojord, är avsedd att exploateras för bostads- och industriändamål.

Vid saluvärdering har området med undantag av byggnader och skog upp
skattats till 320 200 kr. Byggnaderna har värderats till 56 000 kr. för bonings
hus och 28 000 kr. för ekonomibyggnader. Skogsvärdet har fastställts till 
1 500 kr.

Sedan bostadstgrelsen förklarat sig i princip inte ha något att invända 
mot saluvärderingen, har domänstyrelsen erbjudit kommunen att köpa om
rådet för (320 200 -f 56 000 + 1 500 =) 377 700 kr., utan att därvid något 
särskilt värde beräknats för ekonomibyggnaderna.

Efter förhandlingar har kommunen förklarat sig villig att betala ett pris 
av 360 400 kr. samt att erlägga ränta beräknad efter 6 procent per år å ogul
den del av köpeskillingen.

Domänstyrelsen har tillstyrkt kommunens förslag, vilket jämväl godtagits 
av departementschefen.

Utskottet. Utskottet har icke funnit något att erinra mot det framlagda för
sälj ningsförslaget och hemställer sålunda,

att riksdagen må medgiva att ifrågavarande område om 
cirka 30 ha av kronoegendomen Bredaryd 201 i Bredaryds 
socken, Jönköpings län, må säljas till Bredaryds kommun för 
en köpeskilling av 360 400 kronor och på i huvudsak de vill
kor i övrigt, som domänstyrelsen föreslagit.

Stockholm den 6 februari 1962

På jordbruksutskottets vägnar:

NILS G. HANSSON
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Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:
från första kammaren: herrar Lage Svedberg, Nord, Bertil Andersson, 

Carl Eskilsson*, Mossberger, Hedström, Kristiansson, Jonasson, Isacson och 
Åkesson*;

från andra kammaren: herrar Hansson i Skegrie, Jonsson i Ström
sund*, Antby, Haeggblom, Lindström, Arweson, Nilsson i Lönsboda, Franzén, 
Lundmark och Nilsson i Bästekille*.

* Ej närvarande vid justeringen.


